ESTADO DO PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

EXTRATO DE CONTRATO

ORIGEM: CONTRATO nº 20160001.

DECORRENTE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2015-00010CMP.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS/PA.

CONTRATADA (O): WKVE ASSES. EM SERV. DE INF. E TELECOMUNICAÇÕES LTDA.

OBJETO: Prestação de Serviços de Acesso (IP Permanente, dedicado e exclusivo) entre a rede de dados da Câmara

Municipal de Parauapebas - CMP e a rede mundial de computadores - Internet, 24 horas por dia e 7 dias por semana,

inclusive feriados, mediante implantação de link de comunicação de dados, usando infra - estrutura de fibra óptica, com

fornecimento de equipamentos necessários à execução do serviço e suporte técnico, para suprir as necessidades da
Câmara Municipal dos vereadores de Parauapebas, Estado do Pará.

VALOR DO CONTRATO: R$ 366.000,00 (trezentos e sessenta e seis mil reais).

PRAZO INICIAL DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: (05 de Janeiro de 2016 a 31 de Dezembro de 2016).

DATA DO CONTRATO: 05/01/2016.